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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Uno Studio” shpk

Sot, mé dat& 13.02.2024, ne, themeluesit,

1. Endri Bregu, atésia Almjand Bregu, shtetas shqiptar, me numer personal identifikimi
180717077U, e datélindjes 17.07.1988, lindur né Tirané dhe banues né Tirang€, madhor
me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

2. Erin Gjata, atésia Luan Qallija, shtetas shqiptar, me numér personal identifikimi
195625118R, I datélindjes 25.06.1989, lindur ne Shkoder dhe banues né Tirane, madhore
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

1. Themelimi

Emri 1 shogérisé &shté “Uno Studio” shpk. Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me
pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar. Shogéria fiton personalitetin
juridik me regjistrimin né Qéndrén Kombétare t€ Biznesit.

2. Objekti
Shoggéria do t€ kryejé aktivitetin € méposhtém:

a) Ofrimin e shérbimeve té konsulencés financiare, shérbime t&€ keshillimit financiar,
shérbime té administrimit t&é taksave dhe shérbimeve té tjera administrative dhe
organizative.

b) Shérbime té regjistrimit t& biznesit, shérbime t€ regjistrimit fillestar dhe ndryshime t&
tjera né regjistrin tregtar.

c) Shérbime t& tjera profesionale.

3. Kohezgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.
4. Selia |

Shogéria ka seling né rrugen “Gjerg] Legisi”, tek Fusha e Futbollit, Lapraké, Pallat1 nr 10, Kati il
Shkalla 1, Tirané. Me vendim t€ organit administrativ, shogéria mund t€ hapé dege ose zyra .
pérfagésimi brenda dhe Jashte; terntont te Shqipérisé. y P
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5. Kapitali themeltar

Kapitali themeltar I shoqérisé &shté 50,000 ( pesedhjete mijé) Leké dhe éshté I ndaré né 2 (dy)
kuota, t&€ pércaktuara si mé poshté:

a) Ortaku themelues Endri Bregu, zotérues e 1 (nj€) kuote me vler& t& pérgjithshme 25,000
(njezet e pese mije) Leké, g€ pérbén 50% t& kapitalit themeltar te shoqérisg.

b) Ortaku themelues Erin Gjata, zotérues e 1 ( njé) kuote me vler€ t€ pérgjithshme 25,000
(njezet e pese mij&) Leké, g€ pérbén 50% té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi I ortakéve mund te jeté né para ose né natyré (pasuri t& paluajtshme/ t& luajtshme apo
t& drejta).

6. Administratori

Administratori I shoqérisé emérohet Erin Gjata, atésia Luan Qallija, shtetase Shqiptare, me
numér personal identifikimi 195625118R, e datélindjes 25.06.1989, lindur né€ Shkodér dhe
banuese né Tirang, me afat emérimi 5 vjecar, duke filluar nga data e emérimit.

7. Baza Ligjore

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e tij né pérputhje t& ploté me kété status dhe dispozitat e
legjislacionit shgiptarg.

8. Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet qé¢ mund te lindin do t& zgjidhen me mirgkuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t&€ posacme t& njohura nga ligji.
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